

## მიღება ჩაბარების აქტი

ქ. ჯვარი

04 მაისი 2017 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ, „შემსყიდველი“ -სსიპ პროფესიული კოლეჯი „ლაკადა“, მისი დირექტორის მ/შ თეანა ქუხილავას სახით და მეორეს მხრივ, „მიმწოდებელი“, შპს „ბი ემ სი გორგია“, წარმომადგენელი ლაშა გვაჯაიას სახით.

ვადგენთ ამ აქტს, მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2017 წლის 04 მაისის № 25 ხელშეკრულების თანახმად, 2017 წლის ვაუჩერული დაფინანსების ფარგლებში სსიპ პროფესიული კოლეჯი „ლაკადა“ -ს ზეინკალ სანტექნიკოსის სპეციალობის № 56 ჯგუფისათვის მიღებული აქვს სასწავლო მასალა ქვემოთ მოცემული ცხრილის შესაბამისად.

№	საქონლის დასახელება/სპეციფიკა	CPV - კოდი	განზომილება /ერთეული/	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ჯამური ღირებულება
1	უნიტაზის გოფრე	44411000	ცალი	2	5.35	10.7
2	სიფონი 40mm ( 80cm)	44411000	ცალი	3	2.9	8.7
3	ვენტილი (ALFA) 1/2-1/2	42131220	ცალი	6	8.7	52.2
4	ბიზონის უნივერსალური სილიკონი 280 მლ	24590000	ცალი	2	7.6	15.2
5	გამჭედი დუბელი K 6*35	44192200	ცალი	40	0.09	3.6
6	ხელთათმანი წითელი-შავი	18141000	ცალი	14	1.25	17.5
7	თბოიზოლაცია 28/10 წითელი-ცალი	44115200	ცალი	2	3.1	6.2
8	თბოიზოლაცია 35/10 რუხი-ცალი	44115200	ცალი	1	3.9	3.9
9	ალუმინის მილი 30cm	44165100	ცალი	2	2.9	5.8



10	ალუმინის მილი(ფიტინგებით) LIANA	44165100	ცალი	2	3.9	7.8
11	ალუმინის მილი(ფიტინგებით)	44165100	ცალი	2	3.8	7.6
12	მათული შავი ლითონისაგან 2 მმ	44311000	კბ	2.34	2.5	5.85
13	ბეტონი საბურღი, 160 მმ,	44512900	ცალი	2	3.5	7
14	ბეტონი საბურღი, 'Plus, 8 x 160 მმ, S4 60H628	44512900	ცალი	2	3.8	7.6
15	ბეტონი საბურღი, SDS Plus, 12 x 160 მმ, S4	44512900	ცალი	2	4.7	9.4
16	ბურღი 10*160MM	44512900	ცალი	2	2.9	5.8
						174,85

სასაქონლო ზედნადები №0303117563

მოწოდებული საქონლოს ღირებულება შეადგენს - 174,85 (ას სამოცდათოთხმეტი ლარი და 85 თეთრი ) ლარს.

აქტის სისწორეს ვადასტურებთ:

შემსყიდველი: თეანა ქუბილავა

-----  
  


მიმწოდებელი: ლაშა გვაჯაია

-----  
  


